

Firenze 04/09/2024

Protocollo generale n° 290669 del 05/09/2024

 Spett: Comune di Firenze
 Ufficio Coordinamento Biblioteche E.Q. Biblioteche
 Via dell'Oriuolo, 26
 50122 Firenze

Oggetto: Finitura materiale informatico [36305v4]
Biblioteca Canova

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	VideoProiettore ACER H6542BDK FullHD 4000 Ansi, VGA + HDMI	€ 500,00	€ 500,00
2	Cavo video Techly cavo HDMI Shigh Speed 3 metri	€ 8,00	€ 16,00
1	Coppia Radiomicrofoni "a gelato" con base di connessione UHF 2x Cannon 1x Jack	€ 120,00	€ 120,00
3	Cavo AUX Jack-Jack 6,3mm Maschio/Maschio OFC lunghezza 3 metri	€ 15,00	€ 45,00
2	Cavo Cannon-Jack Maschio Maschio Stereo lunghezza 3 metri	€ 19,00	€ 38,00
2	Cavo Cannon-Cannon Maschio Femmina Stereo lunghezza 3 metri	€ 12,00	€ 24,00
1	Monitor TV 43" Samsung CU7090, HUD 4K, 3x HDMI, Wifi + LAN complete di staffa fesa per installazione a Muro	€ 350,00	€ 350,00
1	Lettore DVD HD 1080p con telecomando, connessione HDMI /RCA	€ 49,00	€ 49,00
	Totale imponibile		€ 1.142,00

Biblioteca De Andrè

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	Monitor 65" Samsung Digital Signage BE65C-H, 4K Led, 250cd/m2 - 3x HDMI, Wifi, Audio integrato	€ 700,00	€ 700,00
1	Servizio di installazione a muro con connessione elettrica entro i 3 metri	€ 300,00	€ 300,00
1	Staffa VESA Fissa 600x400 filo parete per schermi fino a 80"	€ 38,00	€ 38,00
1	Coppia Casse Attive Amplificate tot. 400Watt (200W+200W pmpo) con woofer complete di Stativi (2pz)	€ 260,00	€ 260,00
1	Coppia Radiomicrofoni "a gelato" con basse di connessione UHF 2x Cannon 1x Jack	€ 120,00	€ 120,00
2	Cavo Cannon-Cannon Maschio Femmina Stereo lunghezza 5 metri	€ 15,00	€ 30,00
1	Cavo video Techly Cavo HDMI High Speed con Ethernet A/A M/M 5 m Nero	€ 15,00	€ 15,00
2	Supporto per Microfono da Tavolo Regolabile con 2 Diversi Clip (innesto / a molla) Asta Microfono da Scrivania con Braccio Telescopico con Adattatore 3/8" a 5/8"	€ 35,00	€ 70,00
1	Masterizzatore Asus External Slim DVD-RW SDRW-08D2S-U colore nero, esterno USB 2.0, autoalimentato, compatibile Apple	€ 33,00	€ 33,00
	Totale imponibile		€ 1.566,00

Biblioteca Luzi

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	Coppia Casse Attive compatte 100Watt rms (50x2) ingresso jack, ottico, hdmi e BT dimensione 24x14,5x16,5	€ 130,00	€ 130,00
1	Coppia Stativi con adattatore per casse senza foro	€ 100,00	€ 100,00
1	Coppia Radiomicrofoni "a gelato" con basse di connessione UHF 2x Cannon 1x Jack	€ 120,00	€ 120,00
2	Asta da Terra per Microfono, base rotonda, regolabile in altezza (86-154 cm)	€ 39,00	€ 78,00
1	Altoparlante Bluetooth 5.0 colore nero /blu, con support TF e batteria integrata 1500mAh	€ 25,00	€ 25,00
1	Cavo Minijack 3,5 10mt + adattatore Jack 6,3mm + cavo audio 10mt x la connessione delle casse	€ 50,00	€ 50,00
	Totale imponibile		€ 503,00

Biblioteca Orticultura

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
2	Lettore CD Portatile Grundig GCDP 8500 per audiolibri (MP3, WMA, CD-Audio) completo di cuffie	€ 65,00	€ 130,00
1	Telo per proiezione 180x180 manuale con treppiede, completo di custodia	€ 110,00	€ 110,00
	Totale imponibile		€ 240,00

Biblioteca Delle Oblate

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	EB-L720U, 1920x1200, 7000 Ansi Lumen, Connessione 2x HDMI, 1x HD + adattatore per connessione wifi	€ 3.000,00	€ 3.000,00
1	Manodopera per installazione standard su predisposizione esistente, incluso test di proiezione	€ 360,00	€ 360,00
	Totale imponibile		€ 3.360,00

Biblioteca Delle Oblate

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	Coppia Casse Attive Amplificate tot. 400Watt (200W+200W pmpo) con woofer complete di Stativi (2pz)	€ 260,00	€ 260,00
1	Coppia Radiomicrofoni "a gelato" con basse di connessione UHF 2x Cannon 1x Jack	€ 120,00	€ 120,00
3	Pinza per microfono con filettatura standard da 5/8" compatibile con microfoni cablati e wireless	€ 8,00	€ 24,00
1	Cavo video Techly Cavo HDMI High Speed con Ethernet A/A M/M 5 m Nero (*)	€ 15,00	€ 15,00
2	Notebook HP 250 G9 Notebook Intel Core i5 1235U / fino a 4.4 GHz Win 11 PRO Grafica Intel Iris Xe 8 GB RAM 256 GB SSD NVMe 15.6" SVA 1920 x 1080 (Full HD) – Garanzia 24M	€ 460,00	€ 920,00
1	Adattatore Convertitore da HDMI a VGA con Audio	€ 16,00	€ 16,00
1	Adattatore USB C USB -> VGA e HDMI per Apple iPhone15 Ipad Macbook Air Pro M1	€ 18,00	€ 18,00
2	Custodia per iPad 10,2 Pollici, 2021/2020/2019 Modello, 9/8/7 Generazione, Cover con Auto Svegliati/Sonno	€ 16,00	€ 32,00
2	Stazione Meteo con Sensore Esterno, Termometro Digitale, Igrometro per Interni ed Esterni, Stazione Meteorologica con Display da 3,7	€ 42,00	€ 84,00
	Totale imponibile		€ 1.489,00

Biblioteca Villa Bandini

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	Supporto per Proiettore da Terra Altezza Regolabile stand Universale base a trepiedi	€ 45,00	€ 45,00
	Totale imponibile		€ 45,00

Biblioteca Pieraccioni

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	Cavo HDMI 4K (4k@60hz) 9MT - con schermatura	€ 24,00	€ 24,00
2	Cavo DMX 1000Ohm con controllo Luci Maschio/Femmina 10MT	€ 20,00	€ 40,00
1	Proiettore MoGO 2, Mini Proiettore 400Lumen Autofocus Audio integrato	€ 340,00	€ 340,00
1	Supporto per Proiettore in Metallo, Altezza Regolabile 50-125 cm con Rotazione ad Angolo di 360°, Salvaspazio, Supporta Fino a 5 kg	€ 70,00	€ 70,00
	Totale imponibile		€ 474,00

Biblioteca Buonarroti

Quant	Descrizione	p.unitario	p_totale
1	Lettore di Schede SD, [Supporto OTG] Alta Velocità Adattatore USB 3.0 Tipo C Lettori Schede di Memoria con Portachivi per MMC/Micro SD/TF/SDXC/SDHC/Micro SDHC/Micro SDXC	€ 14,00	€ 14,00
1	Notebook HP 250 G9 Notebook Intel Core i5 1235U / fino a 4.4 GHz Win 11 PRO Grafica Intel Iris Xe 8 GB RAM 256 GB SSD NVMe 15.6" SVA 1920 x 1080 (Full HD) – Garanzia 24M	€ 460,00	€ 460,00
	Totale imponibile		€ 474,00



- Progettazione siti internet
- Applicazioni E-commerce
- Ideazione di immagine
- Consulenza servizi B2B
- Promozione Internet
- Stampa digitale



- Informatica di Base
- Corsi per Aziende
- Mini Master tecnici
- Grafica Digitale
- Web Design
- Progettazione CAD
- CAD Architettonico



- Consulenza Informatica
- Progettazione e realizzazione Reti LAN / WAN / VPN
- Installazione FIREWALL
- Assistenza Tecnica ON-SITE
- Produzione PC / Server
- Laboratorio riparazioni Multimarca



- Vendita Personal Computers
- Computer Portatili di tutte le marche
- Accessori e Periferiche
- Cartucce e materiali di consumo
- Noleggio computer

I servizi di installazione vengono effettuati da nostro personale interno regolarmente assunto con CCNL Commercio, il personale appartiene al 3, 4 e 5 livello.

Condizione Generale di Fornitura:

Prezzi: IVA 22% Esclusa, quotazioni valide fino al 23/09/2024 (salvo esaurimento scorte / SE&O)

Tempi di consegna: 15gg lavorativi dall'ordine.

Consegna: Inclusa a mezzo nostro – installazione e messa in opera non inclusa (se non espressamente indicata)

Pagamento: Come vostro solito

Dettagli fornitura: La fornitura comprende solo quanto specificatamente indicato, eventuali richieste o esigenze aggiuntive verranno valutate e quantificate su richiesta. La minuteria che si dovesse rendere necessaria verrà conteggiata a consuntivo (cavi elettrici, cavi di rete, prolunghe, multiprese, adattatori etc). Non sono incluse opere murarie, cablaggio strutturato, modifiche ad impianto elettrico, movimentazione mobiliario, l'installazione è subordinata alla presenza di un sistema di rete locale e relativa connettività internet.

Restando a disposizione per ogni eventuale chiarimento, porgo

Cordiali saluti
Tradeco s.r.l.
Matteo Milanese
(Amm. Unico)

Per accettazione